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   30 NIEDZIELA  
Rocznica poświęcenia kościoła własnego 

 
Świątynia znakiem Boga - serca ludzkie 

świątynią Boga 
 

 
 
 
 
 

Ewangelia według Św. Mateusza  16,13-19 
 

"Gdy Jezus przyszedł w okolice Cezarei Filipowej, pytał swych 
uczniów: «Za kogo ludzie uważają Syna Człowieczego?». 

A oni odpowiedzieli: «Jedni za Jana Chrzciciela, inni za Eliasza, 
jeszcze inni za Jeremiasza albo za jednego z proroków». 

Jezus zapytał ich: «A wy za kogo Mnie uważacie?». 
Odpowiedział Szymon Piotr: «Ty jesteś Mesjasz, Syn Boga ży-

wego». 
Na to Jezus mu rzekł: «Błogosławiony jesteś, Szymonie, synu 

Jony. Albowiem ciało i krew nie objawiły ci tego, lecz Ojciec mój, 
który jest w niebie. Otóż i Ja tobie powiadam: Ty jesteś Piotr - 

Opoka, i na tej opoce zbuduję mój Kościół, a bramy piekielne go 
nie przemogą. I tobie dam klucze królestwa niebieskiego; cokol-

wiek zwiążesz na ziemi, będzie związane w niebie, a co rozwiążesz 
na ziemi, będzie rozwiązane w niebie» .  

 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II  602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek 480-252-0122   
 
Polskie Anioły    480-788-4378 
Organista  Marek Święch                 480-528-1395 
 

Lektorzy  Kinga Ciupińska  602-993-4255  
 

Ministranci:     Sr. Ewa                    602-212-1172 
 
Rada Duszpasterska  Basia Kożuch 623-561-6514 
 

Komisja Finansowa   Andrzej Furga 602-710-0975 

Rycerze Kolumba      Tony Wojturski 646-206-7238 
 

Kolektorzy       Józef Podczerwiński 480-298-6101 
            
  
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża M.B. Fatimskiej”  Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”           Władysław Baran            602-840-3059 
„Różą Św. Rodziny”       Janina Baran                    602-840-3059 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz     623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Zbigniew Klamczyński   847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski    602-384-4349 
 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska     480-626-0355 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików 623-262-8890 
 

Biblioteka          Agnieszka Karczmit       623-850-2662 
Wypożyczanie Sali  Sr. Claudia    602-212-1172 
 
Ogłoszenia w Biuletynie Sylwia   

 

Piąte przykazanie kościelne 
przypomina, że obowiązkiem 

katolika jest „troszczyć się 
o potrzeby wspólnoty Kościoła”. 

Na stronie, internetowej parafii 
istnieje możliwość finansowego 
wspierania naszej parafii.  
 
Naciśnij na zakładkę: 

 
WESPRZYJ DZIAŁALNOŚĆ NASZEJ 

PARAFII 
 przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Wszystkim Ofiarodawcom 
dziękujemy za wpłaty. Bóg zapłać! 

 

SUNDAY OFFERING / TACA 

 

10/18/2020 
 
   SUNDAY OFFERING          $2,490.00 
        
BÓG ZAPŁAĆ  ZA ZŁOŻONE OFIARY ! 

           
 

Za tydzien, 1 listopada, 
 

2 Składka  -  Konto Budowlane           
 
  

5:30 pm S. Lorenc, E. Zub, Lobocki M,  
                R. Rebilas 

9:00 am K. Kwaśnik, M. Lobocki,                         
J. Marynowski, M. Turowski,                            
S. Pisz, J.Podczerwinski,   

11:00 am J. Bielawski, S. Bugała , T. 
Grabowy, A.Wojturski, Z. Sokołowski ,                       

A. Bigas 

10-18  A. Furga, A. Romuzga, C. Maksimowski 
10-25  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville  
11-1  A. Furga, A. Romuzga, C. Maksimowski 
11-8  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville  

   



 
30 NIEDZIELA  

Rocznica poświęcenia kościoła 
własnego 

SOBOTA , 24 października  
5:30 pm  
Dziękczynna  i z prośbą o dalsze Boże błog., zdrowie i 
opiekę Matki Najśw. dla Cecylii i Jerzego Maksimowskich 
z okazji rocznicy ślubu 
Dziękczynna za zdrowie Elżbiety i Barbary 
  
Niedziela, 25 października  
9:00 am  
O zdrowie i błog. Boże dla Marii i Franciszka Kobylarczyk 
O zdrowie i Boże błog. dla wszystkich Woluntariuszy 
udzielających się w naszej Parafii 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne łaski 
dla Rodziny 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk, dla Marii i Stasi 
O zdrowie dla: Agnieszki Brojnak, Marii 
Żylińskiej,Elżbiety Dąbrowskiej i Jaroslawy Stalony 
Dziękczynna  i z prośbą o dalsze Boże błog., zdrowie i 
opiekę Matki Najświ. dla Romana i Krysi Statecznych z 
okazji 40-tej rocznicy ślubu 
O zdrowie dla ks. Wiesława Krupińskiego 
O zdrowie i Boże błog. dla Stefanii Hudomięt 
Dziękczynna  i z prośbą o dalsze Boże błog., zdrowie i 
opiekę Matki Najświ. dla Wandy z okazji 60-tych urodzin 
oraz dla Wandy i Stanisława Piórkowskich z okazji 38-
mej rocznicy ślubu 
+ Andrzej Plewa, + Tomasz Miluszkiewicz, + Teresa 
Mazurkiewicz, + Tadeusz Glod, ++ Michalina i Władysław 
Sznurowscy, ++ Józef i Zofia Wnorowscy, + Kazimiera 
Szczypiórkowska,  + ks. Albin Sroka, + Aleksandra 
Niemyjska w 9-tą roczn. śmierci, + Mariusz Stateczny, + 
Stanley Trybula 
11:00 am  
O zdrowie dla Stelli i Franka Ryciuk z rodziną 
O Boże błog.  dla Vanllelyn Garcia oraz dla rodziny 
Kolanko 
O zdrowie i Boże błog. dla Anety z okazji 30-tych urodzin 
Dziękczynna  i z prośbą o dalsze Boże błog., zdrowie i 
opiekę Matki Najśw. dla Krzysztofa Gubernat z okazji 70-
tych urodzin 
Dziękczynna  i z prośbą o dalsze Boże błog., zdrowie i 
opiekę Matki Najśw. dla Mateusza Merchela z okazji 25-
tych urodzin 
Dziękczynna za I Kom. Świętą Maximiliana Kołodziej 
i Dominicka Krzemień oraz z prośbą o Boże błogosł. i 
opiekę MB Częstochowskiej dla nich i ich rodzin 
 
+ Danuta Jaświec, ++ Franciszek i Maria Ryciuk, ++ 
Halina i Henryk Stęchły, + Franciszek Spas, ++ Amalia i 
Józef Lenczyk, + Zdzisław Żurek, + Franciszek Polkowski, 
+Katarzyna i Władysław Wasilewscy, ++ Stefania i Jan 
Florczak, + Maryla Morawski - 8-ą roczn. śmierci 
+ Anna Radzewicz w 7 miesięcy po śmierci, + Józef i 
zmarli z rodziny, + Iwonka Przytulska, +Bill Taylor, ++ 
Zygmunt i Franciszek oraz zmarli z rodziny i przyjaciele, + 
Kathy Skarbek -  zmarła w ostatnią niedzielę, ++ Jan i 
Wiktoria Zięba, Maciej i Anna Zięba, Stefania Gąsior, ++ 
Mateusz i Bronislawa Staszel, ++ Tomasz Staszel i jego 
zmarła żona, ++ Toni i Elizabeth oraz John Lawicki, + 
Weronika Ziliński, + Robert Tagobi, + Jan Bariel 

WTOREK, 27 października  
8:00 am  
O Dary Ducha Św. dla s. Iwony Borońskiej w dn. imienin 
 
ŚRODA, 28 pażdziernika   
7:00 pm 
Dziękczynna z okazji urodzin Franka Ryciuk i z prośbą o 
dalsze Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Najśw. 
O  Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Anny 
Zięba z okazji urodzin 
CZWARTEK, 29 października  
 8:00 am 
PIĄTEK, 30 października 
7:00 pm 
O łaskę zdrowia dla ciężko chorej Alany 
O  Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla  rodzin : 
Ryciuk, Pikulinski, Barciszewski, Wasilewski, Drąg, 
Hajnos a dla zmarłych o życie wieczne, + Marianna 
Romaniuk 

31 NIEDZIELA 
Uroczystość Wszystkich Świętych  

SOBOTA , 31 października  
5:30 pm  
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Najśw. dla Heleny i Józefa 
Gurczak 
++ Karol i Helena Stefaniak, ++ Maria i Walenty Gurczak, 
zmarli z rodziny Gacek, + Michał Colby, + Józef Jaskot  
 Niedziela, 1 listopada  
9:00 am  
O zdrowie i błog. Boże dla Marii i Franciszka Kobylarczyk 
O zdrowie i Boże błogosł. dla wszystkich Woluntariuszy 
udzielających się w naszej Parafii 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne łaski dla 
Rodziny 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk, dla Marii i Stasi 
O zdrowie dla : Agnieszki Brojnak, Marii Żylińskiej,Elżbiety 
Dąbrowskiej i Jaroslawy Stalony 
 + Andrzej Plewa, + Tomasz Miluszkiewicz, + Teresa 
Mazurkiewicz, + Tadeusz Glod, + Kazimiera Szczypiórkowska, 
+ Artur Jankowski, ++ Bernard i Krzysztof Żmijewski, ++ 
Władysław i Zofia Szmidt, + Aleksandra i zmarli z rodziny 
Niemyjskich i Wierzbickich, ++ Zdzisław, Zofia, Feliks, 
Genowefa, Alojzy Boroński, ++ Anna, Franciszek, Stanisław, 
Krzysztof, Stefan, Zuzanna Jurga, ++ Sabinka i Wiktor 
Radziszewski, ++ Zofia i Józef Kotowski, zmarli z rodziny 
Kotowski, Dobosz, Moscizki, ++ Irena i Ryszard Wasilewscy, + 
Andrzej Słodownik 
Za ++ śp. zmarłych z wypominek 

11:00 am  
O zdrowie dla Stasi i Franka 
Dziękczynna za beatyfikację Błogosławionego ks. Michaela 
McGivney  
Dziękczynna za I Kom. Świętą Victorii Mielnicki i Amelii 
Olszewski oraz z prośbą o Boże błogosł. i opiekę MB 
Częstochowskiej dla nich i ich rodzin 
+ Danuta Jaświec, ++ Jadwiga i Franciszek Zarzecki, + O. Albin 
Sroka OFM, ++ Zenon i Marianna Jaworowski, ++ Zygmunt 
Stępień i Franciszek Zań, + Zdzisław Mika, + Andrzej Plato, 
+Andrzej Soka, ++ Feliks i Krystyna Szytniewski, + Josef, 
+Grażyna Ezeźnik, +Marek Mroczkowski, + Daniel Kawko, ++ 
Zygmunt, Franciszek, Piotr, Jurek i Mirek, ++Tadeusz, 
Waldemar, Maniek i Mirek, +Leszek Sikorski-6-a roczn. 
śmi., + Jacek Donat, + Irena Brzozowski—4-a roczn. śmi., 
+ Tadeusz Urbanowicz, + Stanisław Karbarz 
Za ++ śp. zmarłych z wypominek 



ADORACJA 
NAJŚWIĘTSZEGO 

SAKRAMENTU 
W każdy piątek od godziny 

6:00 do 7:00 wieczorem 
zapraszamy na adorację 

Najświętszego Sakramentu, 
modlitwę różańcową oraz 

Mszę świętą. 
 

 
NOWENNA DO MATKI 

BOSKIEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, bezpośrednio 
po Mszy świętej wieczorem 

modlimy się za 
wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach 
naszych, naszych rodzin oraz  

w intencjach Ojczyzny. 

 

SOBOTA 24 NIEDZIELA 25 PAŹDZIERNIKA 
5:30 pm Jacob D., Kliczek D., Betlej Ł., 

9:00am Podczerwińska H., Dub J., 
Stateczny K.  

11:00 am  Wróblewski G, Podlesicki M., 
Florczak L. 

 
SOBOTA 31 NIEDZIELA 1 LISTOPADA 

5:30 pm Jacob D.,Betlej Ł., Zabłocki D. 
9:00am Niemyjski E, Zapolski M., Lobocki 

M.. 
11:00 am Babinski U., Maksimowski C.,         

Opach G 
 

SOBOTA 7 NIEDZIELA 8 LISTOPADA 
5:30 pm Jacob D., Zabłocki D., Kliczek M., 

9:00am Zapolska M., Stateczny K., 
Podczerwińska H.  

11:00 am Florczak W., Wróblewski G., 
Podlesiecki M. 

                Za tydzień, 1 listopada, Uroczystość  WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH.  
W tym dniu rozpoczniemy Nowennę Dziewięciu Mszy Świętych za zmarłych wymienionych 
w WYPOMINKACH.                                       

 

    2 listopada w DZIEŃ ZADUSZNY              
w naszym kościele Msze święte zostaną 
odprawione  o godz. 10 am oraz wieczorem 
o godz. 7 pm. 
 

                       Msze Święte za zmarłych 

To piękna i mądra tradycja ofiarować zmarłym swoją modlitwę podczas Eucharystii. Zamawianie Mszy 
Świętych za zmarłych to bodaj najważniejszy sposób modlenia się za nich. Św. Paweł poucza nas, że ten, kto 
spożywa Ciało i Krew Jezusa, ma życie wieczne. Spożywając Ciało i Krew Boga w intencji zmarłych, możemy 
pomóc im osiągnąć niebo. Pomyślmy więc w okresie wzmożonej pamięci o zmarłych o ofiarowaniu za nich 
Mszy Świętej. Naprawdę, nie ma nic cenniejszego i nic bardziej skutecznego w naszej modlitwie za zmarłych, 
jak Msza Święta  

http://gazetacodzienna.pl/artykul/wiadomosci/relikwie-jana-pawla-ii-znajda-sie-w-skoczowskim-kociele-w-w-ap-piotra-i-pawa


 

 
 

Grand Knight Tony Wojturski 
   602-206-7238 
Faithfull Navigator Bogumił Horchem                  
480-837-8283 
Chaplain Ks. Paweł Bandurski  SChr 
 
             „ Podczas wyborów prezydenckich w USA 
katolicy znowu stoją przed pytaniem : „ Jak katolicy 
powinni wykonywać swoje obowiązki jako obywatele ? 
” Musimy zakończyć manipulację polityczną wyborców 
katolickich przez zwolenników aborcji. Nadszedł czas, 
aby zakończyć uwikłanie katolików w zabójstwo przez 
aborcję. To jest czas, aby zatrzymać usprawiedliwianie 
głosowania na pro-aborcyjnych polityków. Nigdy nie 
uda się zbudować „kultury życia”, jeżeli my będziemy 
kontynuować głosowania na polityków, którzy 
wspierają „kulturę śmierci”. Katoliccy wyborcy mają 
prawo do przekształcania naszej polityki. Jeżeli my 
mamy nadzieję na „ kulturę życia i cywilizację miłości 
”, to musimy najpierw pomyśleć, a potem działać w 
nowy sposób.” Supreme Knight Carl Anderson. 
            Aby zapewnić wiernym lepsze zrozumienie 
katolickiej nauki społecznej Arizona Catholic 
Conference Arizona katolik Conference ( ACC ) wydała 
nowy film, zatytułowany : „ Biskupi Arizona Catholic 
Conference - Refleksje na temat wyborów 2020. 
” (https://www.azcatholicconference.org/), można także 
przeczytać (https://www.azcatholicconference.org/
voters-guide/acc-2020-voters-guide-online-now/)  
           Wielki Rycerz naszego Council, Tony Wojturski, 
dziękuję Paniom i Braciom Rycerzom za przygotowanie 
kanapek i ciasta.                                                                                                            
Msza Św. Beatyfikacyjna Sługi 
Bożego ks. Michaela McGivney, 
odbędzie się w sobotę 31 
października o godzinie 11:00 
a.m. w katedrze Św. Józefa w 
Hartford, CT. Msza Św. 
Dziękczynna odbędzie się w 
niedzielę 1 listopada o godz. 
12:00 pm w kościele pod 
wezwaniem świętej Marii w New 
Haven, CT., pod 
przewodnictwem Najwyższego 
Kapelana Rycerzy Kolumba 
Arcybiskupa Williama Lori. Natomiast, w naszym 
kościele, będziemy uczestniczyć we mszy świętej 
Dziękczynnej 1 listopada o godz. 11:00 am, którą 
odprawi nasz kapelan ks. Proboszcz Paweł Bandurski 
TChr. Zapraszamy wszystkich parafian, a szczególnie 
naszych Braci Rycerzy z Rodzinami.  
Zapraszamy mężczyzn do wstąpienia w nasze szeregi. 
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci : 
Stefana Skotaka, Stanisława Pieńczykowskiego, 
Franciszka Niemyjskiego.                                                                                                            
                  Vivat  Jezus !                                                                                            
P.G.K. Lech Florczak    

ZAWIERZENIE JEZUSOWI PRZEZ MARYJĘ 

W dniu 5 listopada  rozpoczną się  rekolekcje w naszej 
parafii, które przygotują  osoby, chcące zawierzyć się 

Jezusowi przez ręce Maryi. Rekolekcje zakończą 7 
grudnia. Sam akt oddania się Maryi dokona się we 
wtorek, 8 grudnia,  w Uroczystość Niepokalanego 

Poczęcia NMP.  Duchowość całkowitego oddania się 
Matce Bożej to sprawdzona i pewna droga duchowa, 
która otrzymała pełne błogosławieństwo Kościoła. 

Droga oparta na Traktacie o prawdziwym nabożeńst-
wie do Najświętszej Maryi Panny  świętego Ludwika 

Marii Grignion de Montfort. 

 Św. Ludwik Maria Grignion de Montfort, w swoim 
Traktacie o prawdziwym nabożeństwie do 

Najświętszej Maryi Panny powiedział: ”Ponieważ 
wszelka nasza doskonałość polega na tym, by upodob-

nić się do Jezusa Chrystusa, zjednoczyć się z Nim i 
Jemu się poświęcić, dlatego najdoskonalszym 

nabożeństwem jest bezsprzecznie to, które najwierniej 
upodabnia nas do Jezusa, najściślej z Nim jednoczy i 

poświęca nas wyłącznie Jemu. A ponieważ ze 
wszystkich ludzi Najświętsza Maryja Panna najbar-
dziej podobna jest do Pana Jezusa, stąd wynika, że 

spośród wszystkich innych nabożeństw, nabożeństwo 
do Najświętszej Maryi Panny duszę naszą najbardziej 
jednoczy z Panem Jezusem i sprawia, że staje się Jemu 
najbardziej podobna. I dlatego doskonałe poświęcenie 

się Panu Jezusowi nie jest niczym innym niż dos-
konałym i całkowitym poświęceniem się Najświętszej 

Dziewicy.” 

Wszystkich chętnych, którzy zechcą uczestniczyć 

w  rekolekcjach i dokonać aktu zawierzenia 

prosimy o zgłoszenie do biura lub P. Heleny Pod-
czerwinskiej.   

                                   

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwi56bbf5YPlAhVPHDQIHVUqC58QjRx6BAgBEAQ&url=https%3A%2F%2Fapkpure.com%2Frycerze-kolumba-beta%2Fcom.wRycerzeKolumba&psig=AOvVaw2HbetxuzGUiyIv6pd-ZTL4&ust=1570319374125884


 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

            

      

 

 

 

 

 

 

 

OD 31 PAŹDZIERNIKA ZAPRASZAMY NA 

 GODZINNĄ ADORACJĘ NAJŚWIĘTSZEGO              
SAKRAMENTU PRZED KAŻDĄ MSZĄ ŚWIĘTĄ   

 OPRÓCZ NIEDZIELNEJ MSZY ŚWIĘTEJ O GODZ. 11 AM 

 






